
со

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3 .  //, № 3  I/
р.п. Охотск

р  распределении топлира,
поставленного в рамках 
централизованного завоза 2023 
года

В связи с поступлением на танкере «Гермес» нефтепродуктов для 
организаций, участвующих в централизованных поставках топлива, 
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить нефтепродукты следующим образом:
№
п/п

П олуч атель  то п л и ва Т оп ли во  д и зел ьн о е  Е В Р О  
К ласс 2 (Д Т -3 -К 5), тонн

1. О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й  ответствен н остью  
«О хотскэн ерго»

1 946,0

2. О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й  ответствен н о стью  
« Б У Л Г И Н  Э Н Е РГ О »

600,0

3. Р ы б оловец кая  артель  «И Н Я » 250,0
4. О О О  «С и н ерги я» 45,0

И того: 2 841,0
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края (Савран М.Н.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района М.А. Климов

4 0 4


